SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ESCOLA DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 2627/2017

  O DIRETOR DA ESCOLA DE ENFERMAGEM - FURG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 12, Capítulo II, da Portaria 1842/2011, nesta data,

RESOLVE:

                         Art. 1º - Designar para compor a COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA
PROFESSOR VISITANTE DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO  DA ESCOLA DE
ENFERMAGEM (EDITAL N.º 07/2017):

Doutora GIOVANA CALCAGNO GOMES (Presidente)
Doutora MARLENE TEDA PELZER
Doutora MARA REGINA SANTOS DA SILVA
Doutora MARLISE CAPA VERDE ALMEIDA DE MELLO

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Direção da Escola de Enfermagem
Em 16 de outubro de 2017.

Prof. Dr. Edison Luiz Devos Barlem
Diretor da Escola de Enfermagem